АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэнКиясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 сентября 2022 года № 684

с. Киясово

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», правилами обустройства мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, статьями 30, 32 Устава
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики» утверждённый постановлением Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» от 25 февраля 2022 года №184 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»,
СЛСДУЮЩИС ИЗМеНСНИЯЕ

ЦЁФЕ

ть…о

Ёномшёоцпмазе—„попона

хошь

о

кинзы—Ёп

дм,—ЁЁтам.—ШОНФЮ

_»…Ёозоёо:Бласа—дю

:
х_щщояео

поод)…

та-ьт-ать-ыоа

.и

.:В

донка—Ё

ЁщоЁшЁЁ

тыщ—\…

Ёщжно:

„т.д

„ЭтО—.=

Ест

„99:85

‚ц

„шожюц

ЁЁЁЁЩЁЕ

„=……

„мёда—2

юЁЁЁоЁ

„Змий…

895…

„Максюта—Ёша…

„38832

…:

:.ЁО

от*—овом…—

:::

…..дюцоооЁ.

ООО

:…дчщ

ЧЕМ—„ют

сю

ЁЁБЁЧЁ

ошошцогцш.о

шож—ЁЁмощооёы

ща

юа

жоиодно

„…С—шёпот

__.—

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного

самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики» и разместить его на официальном сайте органов

МССТНОГО самоуправления КИЯСОВСКОГО района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский ра
Удмуртской Республики» С.В. Мерзляков